福意联手术室液体加温箱手术室用药液恒温箱
产品名称 福意联手术室液体加温箱手术室用药液恒温箱
公司名称 福意联医疗设备有限公司
价格 60000.00/台
规格参数 品牌:福意联
型号:FYL
公司:福意电器
公司地址 北京市东城区朝阳门soho909
联系电话 01063331359 13811305872
产品详情
福意联手术室液体加温箱手术室用药液恒温箱
本产品适可加温液体药品、医用盐水、冲洗液、药品、造影剂、透析液、B超液等
福意联手术室液体加温箱手术室用药液恒温箱 福意联企业一直坚持以客户满意为服务宗旨，以、负责的
态度服务客户，持续创新、永续经营，公司拥有雄厚的技术能力，在巩固原有产品质量的同时，不断推
陈出新产品，引导行业领域的新标准 福意联手术室液体加温箱手术室用药液恒温箱 型号:FYL-
YS-150L   150L   温度:2～48℃    外型尺寸:595*570*865mm 型号:FYL-YS-230L   230L
温度:2～48℃    外型尺寸:595*590*1215mm 型号:FYL-YS-280L   280L   温度:2～48℃
外型尺寸:595*570*1445mm 型号:FYL-YS-310L   310L   温度:2～48℃    外型尺寸:595*695*1315mm
型号:FYL-YS-430L   430L   温度:2～48℃    外型尺寸:595*680*1805mm 型号:FYL-YS-828L
828L   温度:2～48℃    外型尺寸:1267*680*1818mm 型号:FYL-YS-1028L 1028L
温度:2～48℃    外型尺寸:1267*680*2105mm 型号:FYL-YS-151L   150L   温度:0～100℃
外型尺寸:595*565*860mm 型号:FYL-YS-281L   280L   温度:0～100℃   外型尺寸:595*565*1440mm
型号:FYL-YS-431L   430L   温度:0～100℃   外型尺寸:595*675*1795mm 福意电器有限公司是一家
经营加温箱的公司。公司秉承至诚至真的精神，坚持品质，创新无限，忠信人和，开拓创新的企业理念
，吸纳的技术人才，加强与内外著厂商合作，致力于为用户提供的产品、良好的价格、完善的服务。鲲
鹏展翅，志在千里，本必将以不懈的努力，继续为客户提供更加完善的服务 清洁内壁时应将所有物品、
零部件全部取出，进行一次大扫除，同时擦拭干净门封条，涂上适量滑石粉，以避免发生封条粘连现象
。如果清洗后内里仍有异味，可用浓度3％的小苏打再细心擦洗一遍储藏室内壁，这样就能快速除去异味
。液晶电视的保养电视的屏幕就像女人的脸一样娇贵，只有精心的“呵护”，她才能时时刻刻焕发迷人
的“光彩”。现在很多家庭都更换了液晶电视，液晶电视在保养起来要更加注意。的清洁方式是：由于
静电的缘故，液晶电视的屏幕表面是很容易沾染灰尘的，但是清水擦拭是一种很不明智的清洁方式。
静脉液体恒温箱生理盐水37度恒温箱
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)